
ZARZĄDZENIE nr 123/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników)  

i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych Gminy-Miasto Działdowo. 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Niniejsze zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów 

(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych Gminy-Miasto Działdowo, zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych: 

1) Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie, 

2) Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Działdowie, 

3) Samorządowym Zakładzie Budżetowym Miejska Służba Drogowa w Działdowie, 

4) Zespołach Placówek Oświatowych. 

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania do pracowników zatrudnionych w jednostkach wymienionych 

w § 1 ust. 1 pkt. 4, których status prawny określają odrębne przepisy, inne niż dotyczące pracowników 

samorządowych. 

3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów (kierowników) i zastępców  

dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów  

budżetowych Gminy-Miasto Działdowo zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych,  

o których mowa w ust. 1, oznacza sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatku funkcyjnego, 

określonych w § 2, 

3) dodatku za wieloletnią pracę przysługującego zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz warunkami przyznawania  

i wypłacania określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), 

4) dodatku specjalnego, którego wysokość określa § 3, 

5) dodatku motywacyjnego przyznawanego na zasadach ustalonych w rządowym programie 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej  

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” – dotyczy osób wymienionych § 1 ust. 1 

pkt. 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się maksymalne miesięczne poziomy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

pracowników, o których mowa w § 1 ust. 1, będących pracownikami samorządowymi: 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego  

(w złotych) 

Maksymalna kwota 

dodatku 

funkcyjnego  

(w złotych) 

1. Dyrektor (Kierownik) jednostki 8.300 2.810 

2. Zastępcy dyrektora (kierownika) 

jednostki 

7.000 2.240 



§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia  

dodatkowych zadań pracownikowi, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być przyznany  

dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony. 

3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia,  

w kwocie nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  

funkcyjnego. 

§ 4. Dodatek motywacyjny przyznawany na zasadach ustalonych w rządowym programie 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” wynosi 1.000 złotych. 

§ 5. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie: 

1) Dyrektora (kierownika), o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 14.500 złotych, 

2) Zastępcy dyrektora (kierownika), o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 12.400 złotych. 

§ 6. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się odpowiednio  

przepisy wymienione w § 1 ust. 3 pkt 3 oraz regulamin wynagradzania pracowników  

jednostki. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 138/2023 Burmistrza 

Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek 

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy-Miasto Działdowo. 

§ 8. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta Działdowo do podania do wiadomości pracowników,  

o których mowa w § 1 ust. 1, treści niniejszego zarządzenia oraz podawania wszelkich zmian  

w jego treści. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 2 który wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

BURMISTRZ  

/-/ Grzegorz Mrowiński 


